



Tech Safe Products ApS

Kirkegade 149
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36058374

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2022

Henrik Ludvig Lange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tech Safe Products ApS

Kirkegade 149

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36058374

Stiftelsesdato: 05.08.2014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Henrik Ludvig Lange

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 88 t.kr. mod et underskud på 118 t.kr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening eller ved tilskud fra moderselskabet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(79.250)	(136.710)
Andre finansielle omkostninger	1	(13.941)	(12.788)
Resultat før skat		(93.191)	(149.498)
Skat af årets resultat	2	5.106	31.508
Årets resultat		(88.085)	(117.990)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(88.085)	(117.990)
Resultatdisponering		(88.085)	(117.990)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		3.394	16.776
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.614	29.508
Periodeafgrænsningsposter		0	4.861
Tilgodehavender		37.008	51.145
Likvide beholdninger		103.930	112.384
Omsætningsaktiver		140.938	163.529
Aktiver		140.938	163.529

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(300.462)	(212.377)
Egenkapital		(250.462)	(162.377)
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Bankgæld		150	790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.561	23.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.689	300.616
Kortfristede gældsforpligtelser		391.400	324.906
Gældsforpligtelser		391.400	324.906
Passiver		140.938	163.529

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(212.377)	(162.377)
Årets resultat	0	(88.085)	(88.085)
Egenkapital ultimo	50.000	(300.462)	(250.462)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.600	6.340
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	1.650
Renteomkostninger i øvrigt	1.844	2.097
Øvrige finansielle omkostninger	2.497	2.701
	13.941	12.788

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(2.000)
Refusion i sambeskatning	(4.106)	(29.508)
	(5.106)	(31.508)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Lange Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
